Tabulæ registrum per se patet.

Venetijs Impressum in officina hæredum Lucæ Antonij Iuntæ
Florentini. Mense Iulio. M D XLVII.

quipe, capris, melancoli, cati subtili et alia cibaria in mortario cernit. 3 viij. cui addantur iste pulvis
cardamomi cinam. parvul. folij, galij, carib. gijb. misur. melle. drachm. quini arab. an 3 ss. et signus fiat
vis subtilis. cat. qui addit. infrascripta. E. amidi, lignit. an 3 ss. pincas. li. melle. sebeti. plicetur. hi. pincas. d.
delat. d. decurram. an 3 ss. parvul. melle. 3 iij. semina. cucurbit. melonis. cucumeri. papaveri. albi. lactuca.
perfoliata. an 3 ss. pincas. 3 iij. miscetur. ad. carne. grise. optime. cernit. et. in. mortario. melle. an. pastelle. melle.
sua. probatur. et. post. accipit. li. ij. quod. sine. dissoluti. et. brodo. pigni. dei. capris. et. dargus. donec. veniat. ad. form.
ss. et. post. ponit. in. mortario. an. rebus. alijs. sibi. et. sicut. ad. forma. sibi. et. post. demittit. iij. folijs. anni. p. —

OROLOGIO NAZ.
ROMA
1870